Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 137/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO DA SILVA 008.***.589-32 170395166 125195  DIAMANTE D´OESTE

2 ALAIR DE OLIVEIRA 046.***.549-77 170395182 125196 DIAMANTE D´OESTE

3 ANA PAULA BARREIRO DE ARAUJO  063.***.569-58

184296632 144156 PARANAVAÍ

4 ANTONIO DOS SANTOS 672.***.319-49 166772869 138498 IMBITUVA

5 ANTONIO SIPLA  184.***.259-53

162656732 136967
 ALMIRANTE TAMANDARÉ

6
CELIO APARECIDO CALERAN  018.***.359-69

165950941 138115  PRESIDENTE CASTELLO
BRANCO

7 CELOIR DE OLIVEIRA 035.***.959-24 157487779 135363 AGUDOS DO SUL

8 CORADIM MADEIRAS TRATADAS LTDA 11.266.***/0001-06 156018929 197332
 COLOMBO

9 DALCI DA LUZ SANTANA 029.***.769-98 167709974 138809 CAMPINA GRANDE DO SUL

10 DOUGLAS LUIZ DA ROCHA  073.***.219-21

170036280 139995 AGUDOS DO SUL

11 EDERSON STARUCHAK 067.***.029-03 167457541 138776 IPIRANGA

12 EDY JORGE CORDEIRO DE OLIVEIRA 982.***.119-15 158295431 135618 PONTA GROSSA

13 ENIO NATAL DENCK 030.***.459-25 165040970 137774  IPIRANGA

14 EVANDRO LUCIANO BAMUAKIADIS  031.***.389-00

167440878 122254 GUARAQUEÇABA

15 FAUSTO LEONE BRAGA  911.***.159-34

174629153 141125 CASCAVEL

16 FERNANDO JOSÉ PEREIRA 051.***.949-01 156658189 122573 CLEVELÂNDIA

17 GEOVANE MORAIS CANIEL *************** 168370180 139085 GOIOXIM

18 HIROMU YOKOTA 196.***.699-20 167625312 138874 GUARAPUAVA

19 JOSÉ CARLOS CAPELINI 473.***.329-87 180598405 142815 IRATI

20 JULIO SERGIO DE SOUZA  851.***.909-30

181904127 143378 IGUARAÇU

21 LEONIDES CARNEIRO 684.***.019-87 156658782 122572 CLEVELÂNDIA

22 LUCIANO DE GODOI BEZERRA 110.***.239-07 168493576 138291 COLOMBO

23 MARCIO ROBERTO CANOVA 038.***.189-88 172835651 139849  FRANCISCO BELTRÃO

24 MARCOS JOSÉ NEVES 007.***.849-98 165969707 138073 IVAÍ

25 NELMAR GOMES DA SILVA 281.***.948-08 163632055 137406 TERRA RICA

 Curitiba, 13 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI